
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Handlíř Jaroslav, Bc.
Téma: Gramatické systémy a syntaxí řízený překlad založený na nich (id 19024)
Vedoucí: Meduna Alexander, prof. RNDr., CSc., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce byla náročná, neboť vyžadovala studium cizojazyčné literatury a následné rozvíjení získaných znalostí.

Vyžadovala pečlivou a neustálou komunikaci s vedoucím.  Zadání bylo splněno způsobem, v kterém vedoucí
postrádá precizní matematické vyjadřování.

2. Práce s literaturou
 Student získával studijní materiály a rady k řešení práce poměrně pravidelně. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student se mnou komunikoval pravidelně. 
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v jistém předstihu, ale její zcela finální obsah byl konzultován se mnou jen zhruba. 
5. Publikační činnost, ocenění
 Není.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Zadání bylo splněno způsobem, v kterém vedoucí postrádá matematické vyjadřování. K standartnímu hodnocení C

je ale třeba dodat následující. Student projevil nadprůměrnou  aktivitu při studium cizojazyčné literatury, která se
přednáší až na úrovni PhD.  Následné intenzivně rozvíjel  získané znalosti, což vyžadovalo pečlivou a neustálou
komunikaci s vedoucím.  Má tedy předpoklady pro doktorandské studium, které mu doporučuji. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 29. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

